
Zarządzenie Nr 39/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 24 stycznia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 39/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2011 Burmistrza Obornik z dnia 11 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 6 oraz art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 2 kwietnia 2001 r. –

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(j. t.: Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W związku ze złożoną rezygnacją, ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18

w Łukowie odwołuje się panią Martę Sułkowską.

2. W skład ww. komisji wyborczej powołuje się panią Katarzynę Burchardt, zam. Oborniki.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


